equipamentos,  com  fornecimento  de  material,  dentre  outros
serviços  necessár ios  à  organização  do  patr imônio,
Levantamento/Cadastramento  e  atualização,  levantamento  físicos
dos bens afim de atender a necessidades da Câmara Municipal de
Almino Afonso/RN.

VALOR TOTAL................:  R$  4.500,00  (quatro  mil  e  quinhentos
reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
–  Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99,  no  valor  de  R$